<u>Annex- 'A'</u> <u>Tender no 23.27.0000.166.21.4112303.22.23</u> <u>dt. 23 October 2022</u>

NECESSARY DETAILS

Ser No	Nomenclature & Specificaation	Unit	Qty	Rates (Taka) (In figure & word)	Rmks
(I) 1	(II) Split Type Duct System Air Conditioner (24 TR) for 10, 11 and No Magazine with all standard accessories, spare parts, too installation & trial run as per specification below:		(IV) 1	(V)	(VI)
	Specification: a. Area to be Cooled: 3x8000 Ft³ (3 Separate Location) b. Cooling Capacity: 3x5 Ton and 3x3 Ton (min) c. Power Source: 380~410V AC, Three Phase, 50Hz d. Cooling Range: 18°C Min. e. Humidity Controlling: 65% Max				
	Hardware: Total cooling capacity is to be fulfilled by combining multiple split AC units a. Split AC Units required: 3 Sets (Min) 1 Set = 1 Indoor Outdoor Unit) b. Cooling capacity for each unit: Minimum 4 TR c. Brand: General/LG/Mitsubishi/Samsung/Hitachi d. Indoor unit model: To be mentioned e. Outdoor unit model: To be mentioned f. Country of origin: Group-A g. Country of Manufacturer: Group-A	&			
	3. Ducting: a. Ducting Dimension (W X H) : 2 feet x 1 feet b. Supply Duct Length : 7 feet (for each unit) c. Return Duct Length : 15 feet (for each unit)				
	4. Terms & Conditions: a. AC and Duct Installation and trial run to be done by the supplier at BOF site within 30 days after receiving the item. The AC Unit will be installed in 3 seperate locations. b. All standard accessories like Air Diffuser, Air Grill, prop. MCB (separate for each AC), copper pipe (25 feet minimum p. AC), stand etc. has to be provided by the supplier. c. Warranty: Minimum 01 Year after acceptance (Origin warranty card to be supplied with the AC). d. Leaflet/Catalaguge/Brochure to be submitted with the offer Manufacturer's main website must be mentioned in the brochure where the offered item must be found. If the offered item is only available at the local distributor's website, the website of the local distributor must be endorsed by the manufacturer in their main website. e. The items should be supplied from local authorized dealer for mentioned brand and letter of authorization to be submitted.	er er al er. ee ed at			

বিঃদ্রঃ

- ক। দরপত্র দাখিলের সময় দরপত্রের অনুকূলে দরপত্র জামানত হিসেবে ৬৩,৯৬০.০০ টাকা কমাভ্যান্ট বিওএফ গাজীপুর ক্যান্ট এর অনুকূলে পে-অর্ডার/ব্যাংক গ্যারান্টি দাখিল করতে হবে।
- খ। উল্লেখিত পণ্যগুলোর দর CD & Vat ব্যতিত উল্লেখ করতে হবে। প্রয়োজনবোধে পণ্য খালাসের জন্য বিওএফ এর নিকট ছাড়পত্রের আবেদন করা যাবে।
- গ। পণ্যের উৎস দেশ উল্লেখ না থাকলে কিংবা একাধিক উৎস দেশের বেলায় মূল্যোদ্ধৃতি প্রদান কালে অবশ্যই নির্দিষ্ট করে উৎস দেশ উল্লেখ করতে হবে।
- ঘ। সরবরাহ আদেশের বিপরীতে সরবরাহকৃত পণ্য প্রত্যাখ্যাত হলে প্রতিস্থাপনের বেলায় পণ্যের পুনঃ পরীক্ষার ক্ষেত্রে প্রতিবারের জন্য প্রচলিত হারে চার্জ প্রদান করতে হবে।

- ঙ। দেশীয় মুদ্রায় ক্রয়ের ক্ষেত্রে স্থানীয় উৎস হতে সরবরাহের ক্ষেত্রে ১-৩ মাস এবং বৈদেশিক উৎস হতে সরবরাহের ক্ষেত্রে ১৮০ দিন অথবা তৎপূর্বে পণ্য সরবরাহ করতে হবে।
- চ। সরবরাহ আদেশ প্রদানের প্রাক্কালে মোট মুল্যের উপর ৫% হারে কম্যান্ড্যান্ট বিওএফ গাজীপুর ক্যান্ট এর অনুকূলে পিজি (পে-অর্ডার,ডিডি/ব্যাংক গ্যারান্টি) দাখিল করতে হবে। সম্ভোষজনকভাবে পণ্য সরবরাহ হওয়ার পর উহা ফেরৎ প্রদান করা হবে। পণ্য সরবরাহে ব্যর্থ হলে সরবরাহ আদেশ বাতিল করতঃ দাখিলকৃত পিজি বাজেয়াপ্ত করে সরকারী কোষাগারে জমা করা হবে।
- ছ। দেশীয় মুদ্রায় বিল পরিশোধের সময় প্রযোজ্য ক্ষেত্রে ভ্যাট ও আয়কর কর্তন করা হবে।
- জ। নিম্নেলিখিত সনদপত্রের সত্যায়িত ফটোকপি দরপত্রের সাথে সংযুক্ত করতে হবে ঃ
 - ১। ভ্যাট রেজিষ্ট্রেশন সনদ ২। টিআইএন (TIN) সনদ ৩। বিআইএন (BIN) সনদ ৪। আইটি (IT) সনদ ৫। হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স

দরপত্রে অংশ গ্রহণকারীর স্বাক্ষর (বড় অক্ষরে নাম) 'সীলমোহর'

স্থান ঃ তারিখ ঃ